
Elan
36 nöm rə li Uşaq mu si qi mək tə bi tə rə fi n dən 2017-ci il də Bə ki ro va 

Səm ra Və kil qı zı nın adı na ve ril miş P10677 se ri ya lı şə ha dət na mə 
it di yi üçün eti bar sız sa yı lır.
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22 noyabr 2023son səhifə Sankt-Peterburqda Heydər Əliyevin 100 illiyi 

münasibətilə musiqi gecəsi 
Ulu ön dər Hey dər Əli ye vin 100 il lik yu bi le yi mü na si bə ti lə 
Sankt-Pe ter burq da klas sik mu si qi ge cə si təş kil edi lib. Kon sert 
Azər bay can Res pub li ka sı nın Dias por la İş üz rə Döv lət Ko mi tə-
si, öl kə mi zin Sankt-Pe ter burq da kı baş kon sul lu ğu və Tav ri ya 
sa ra yı nın bir gə təş ki lat çı lı ğı ilə ger çək lə şib.

Xalq ar tis ti, 
di ri jor Yal çın 
A d ı  g ö  z ə  l o -
vun rəh bər li yi 
al tın da “Tav-
ri ya” sim fo-
nik or kest ri nin 
mü şa yiəti ilə 
Əmək dar ar-
tist lər El na rə 
Məm mə do va, 
Re gi na Rüs-
tə mo va, Ma-
riins ki Teat rı-
nın so list lə ri Mə hər rəm Hü sey nov və Hə mid Ab du lo vun ifa sın da 
Azər bay can və Ru si ya bəs tə kar la rı nın əsər lə ri səs lə nib.

Təd bir də Azər bay can Res pub li ka sı Dias por la İş üz rə Döv lət 
Ko mi tə si nin, Mə də niy yət Na zir li yi nin, Hey dər Əli yev Fon du nun 
Ru si ya nü ma yən də li yi nin, Azər bay can dias po ru nun, yer li döv lət 
or qan la rı nın və ic ti maiy yə tin təm sil çi lə ri iş ti rak edib lər.

Yal çın Adı gö zə lov qeyd edib ki, Sankt-Pe ter burq da Ulu ön dər 
Hey dər Əli ye vi çox yax şı xa tır la yır lar. “On la rın bə zi lə ri hə yat da dır 
və mən on la rın bir ne çə si ilə gö rüş düm, xa ti rə lə ri mi zi bö lüş dük. 
Tav ri ya sa ra yı nın möh tə şəm sa lo nun da Hey dər Əli ye vin yu bi le yi 
şə rə fi  nə ge cə də iş ti rak et mək mə nim üçün bö yük şə rəf dir”, –  de-
yə di ri jor bil di rib.

Napoleonun papağı boş qalmadı...
Hərracda 1,9 milyon avroya satılıb 

Fran sa im pe ra to ru Na po leon Bo na par ta (1769-1821) məx sus 
ke çə pa paq Pa ris də hər ra ca çı xa rı lıb.

İm pe ra to run pa pa ğı no yab rın 19-da “Ose nat” sa tış evin də 1 mil-
yon 932 min av ro ya sa tı lıb. Sa tış evi nin mə lu ma tı na gö rə, pa paq 
hər rac dan əv vəl 600-800 min av ro də yə rin də qiy mət lən di ri lir di.

On beş il-
lik ha ki miy yə-
ti döv rün də 
N a  p o  l e o n u n 
xa rak te rik for-
ma ya ma lik 
120-yə ya xın 
pa pa ğı olub. 
Hər rac da alı-
cı la ra im pe ra-
to run sa çı və 
dəs ma lı, Mü-
qəd dəs Ye le na 
ada sın da tax dı ğı əl cək lər və ge yin di yi köy nək də tək lif edi lib.

Qeyd edək ki, im pe ra tor Av ro pa mü ha ri bə lə rin də məğ lu biy yə-
tin dən və ha ki miy yə ti nin tam sü qu ta uğ ra ma sın dan son ra, 1816-
cı il də At lan tik okeanın da kı (Af ri ka qi tə sin dən 2800 km qərb də) 
Mü qəd dəs Ye le na ada sı na sür gün edil miş və 1821-ci il də bu ra da 
öl müş dü. Ada da sür gün də olan za man ya şa dı ğı ev və dəfn olun-
du ğu yer Fran sa ya aid ta ri xi  abi də ki mi qo ru nur.

Almaniyada yeni miqrasiya qanunu 
“Mavi kart” əldə etmək asanlaşıb

Al ma ni ya da ye ni miq ra si ya qa nu nu nun bir ne çə mad də si 
qüv və yə mi nib. Ar tıq bu öl kə də “ma vi kart” əl də et mək xey li 
asan la şıb. Bu nun üçün tə ləb olu nan mi ni mum il lik əmək haq qı 
43800 av ro ya en di ri lib. Əv vəl lər Al ma ni ya da il lik ən azı 58400 
av ro əmək haq qı olan iş ta pan lar “ma vi kart” əl də edə bi lər di-
lər. Da ha çox tə ləb olu nan pe şə lər (ri ya ziy yat çı lar, mü hən dis-
lər, hə kim lər, IT mü tə xəs sis lə ri) üçün isə hə min məb ləğ 39683 
av ro ya qə dər azal dı lıb.

“Ma vi kart” al maq is tə yən lər üçün al man di li ni bil mək tə lə bi də 
ara dan qal dı rı lıb. Ey ni za man da, “ma vi kart” sa hib lə ri qa zanc la rı 
im kan ve rə cə yi təq dir də tək cə uşaq la rı nı de yil, yaş lı va li deyn lə ri ni 
də Al ma ni ya ya gə ti rə bi lə cək lər.

Or ta ix ti sas və ali təh sil li əmək miq rant la rı na mü vəq qə ti ya şa-
yış ica zə si nin və iş lə mək hü qu qu nun ve ril mə si qay da la rın da da 
də yi şik lik edi lib. İn di bu nun üçün tə ləb olu nan bü tün me yar la ra 
ca vab ve rə cə yi təq dir də on la rın vi za və mü vəq qə ti ya şa yış ica zə-
si al maq hü qu qu ola caq.
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MƏDƏNİYYƏT
105 il əv vəl...

22 no yabr 1918-ci il də Azər bay can Xalq 
Cüm hu riy yə ti nin Na zir lər Şu ra sı Əd liy yə Na-
zir li yi nin Əsas na mə si ni təs diq edib. Bu ta rix 
Azər bay can əd liy yə iş çi lə ri nin pe şə bay ra mı 
gü nü ki mi qeyd olu nur.

80 il əv vəl...
22 no yabr 1943-cü il də Li van müs tə qil li yi ni 

elan edib. XVI əsr dən 1918-ci ilə dək Os man lı 
im pe ri ya sı nın tər ki bin də olan Li van da ha son ra 
Fran sa nın man da tı al tı na keç miş di. Müs tə qil li-
yin ilk döv rü Li van da xris tian-mü səl man toq quş-
ma la rı, 1975-1990-cı il lər və tən daş mü ha ri bə si 
ilə mü şa yiət olu nub. Kon fes si ya la ra ra sı ra zı laş-
ma ya gö rə, öl kə də pre zi dent xris tian, baş na zir 
mü səl man-sün ni, par la men tin səd ri mü səl man-
şiə ol ma lı dır.

74 il əv vəl...
22 no yabr 1949-cu il də Sum qa yıt şə hə-

ri nin ya ran dı ğı gün dür. Xə zər sa hi lin də ye ni 

şə hə rin sa lın ma sı 1938-ci il də bu ra da is ti lik 
elekt rik stan si ya sı nın ti kin ti si ilə baş la nıb. 40-
cı il lər də kim ya və me tal lur gi ya za vod la rı nın 
tə mə li qo yu lub. Şə hə rin ti kin ti sin də SS Rİ-nin 
bü tün res pub li ka la rın dan in şaat çı dəs tə lər iş-
ti rak edib. 1949-cu il no yab rın 22-də Azər bay-
can SSR Ali So ve ti Rə ya sət He yə ti nin fər ma-
nı ilə Sum qa yı ta şə hər sta tu su ve ri lib.

60 il əv vəl...

22 no yabr 1963-cü il də ABŞ-nin Te xas şta-
tı nın Dal las şə hə rin də Pre zi dent Con Fits ce rald 
Ken ne di qət lə ye ti ri lib. ABŞ-nin 35-ci pre zi den-
ti növ bə ti seç ki kam pa ni ya sın da iş ti rak et mək 
üçün Dal la sa gəl miş di. Pre zi den ti üç atəş lə 
qət lə ye ti rən ABŞ də niz pi ya da sı Li Os vald iki 
gün son ra həbs xa na ya apa rı lar kən Ken ne di nin 
pə rəs tiş ka rı Cek Ru bi tə rə fi n dən öl dü rül dü.

31 il əv vəl...
21 no yabr 1992-ci il də Nax çı van şə hə rin-

də Ye ni Azər bay can Par ti ya sı nın (YAP) tə sis 
konf ran sı ke çi ri lib. Tə sis konf ran sın da par-
ti ya nın mə ram na mə və ni zam na mə si qə bul 
olu nub, rəh bər or qan la rı se çi lib. Nax çı van 
Ali Məc li si nin səd ri Hey dər Əli yev açıq səs-
ver mə əsa sın da YAP-ın səd ri se çi lib.

27 il əv vəl...
21 no yabr 1996-cı il də BMT-də ilk də fə 

Dün ya Te le vi zi ya Fo ru mu ke çi ri lib. Bu əla-
mət dar ha di sə ilə bağ lı BMT Baş As samb le-

ya sı (17 de kabr 1996) tə rə fi n dən 21 no yabr 
– “Dün ya Te le vi zi ya Gü nü” tə sis edi lib.

21 il əv vəl...

21 no yabr 2002-ci il də NA TO-nun Pra qa 
(Çe xi ya) sam mi tin də yed di öl kə nin – Ru mı ni ya, 
Bol qa rıs tan, Slo va ki ya, Slo ve ni ya, Lit va, Lat vi ya 
və Es to ni ya nın al yan sa də vət olun ma sı ba rə də 
qə rar edi lib. Sö zü ge dən öl kə lər 2004-cü ilin ap-
re lin də NA TO-ya tam hü quq lu üzv olun du lar.

20 il əv vəl...
23 no yabr 2003-cü il də Gür cüs tan da par-

la ment seç ki lə ri (2 no yabr) ilə bağ lı eti raz  ak-
si ya la rı Pre zi dent Eduard Şe vard nad ze ni is te-
fa ver mə yə məc bur edib. Mi xail Saakaş vi li və 
si lah daş la rı nın rəh bər li yi al tın da “məx mə ri in-
qi lab” baş ve rib, seç ki lə rin nə ti cə lə ri ləğv olu-
nub. 2004-cü ilin yan va rın da Saakaş vi li pre zi-
dent se çil di, mart ayın da isə onun tə rəf dar la rı 
ye ni par la ment seç ki lə rin də qa lib gəl di lər.

16 il əv vəl...
22 no  yabr 2007-ci il  də Ba  kı-Tbi  li  si-Qars 

də  mir yo  lu xət  ti  nin Gür  cüs  tan his  sə  si  nin (Tbi -
li  si-Axal  ka  la  ki-Tür  ki  yə sər  hə  di) tə  mə  lat  ma 
mə  ra  si  mi ke  çi  ri  lib. Mə  ra  sim  də Azər  bay  can, 
Gür  cüs  tan və Tür  ki  yə pre  zi  dent  lə  ri İl  ham Əli -
yev, Mi  xail Saakaş  vi  li və Ab  dul  lah Gül iş  ti  rak 
edib  lər. Ba  kı-Tbi  li  si-Qars də  mir yo  lu xət  ti 30 
okt  yabr 2017-ci il  də is  ti  fa  də  yə ve  ril  di.

Hazırladı: V.Orxan

Olaylar, faktlar
(21–23 noyabr)

Xronoqraf

Mu zey Mər kə zi nin sər gi qa-
le re ya sın da Cə nu bi Azər-
bay can dan ta nın mış rəs sam 
Və dud Müəz zi nin Ümum mil li 
li der Hey dər Əli ye vin 100 il lik 
yu bi le yi çər çi və sin də “Mis-
tik aləm lər” ad lı fər di sər gi si 
ke çi ri lib. 

No yab rın 17-də açı lan sər gi də 
Azər bay can Rəs sam lar İt ti fa qı nın 
ka ti bi Xalq rəs sa mı Ağaəli İb ra hi-
mov qeyd edib ki,  Və dud Müəz-
zi nin əsər lə ri dün ya nın bir çox 
öl kə lə rin də sər gi lə nib və bö yük 
diq qət lə qar şı la nıb. Bu gün kü sər-
gi rəs sa mın Azər bay can tə biəti nə 
sev gi si ni nü ma yiş et di rir. Bun dan 
əla və, də rin ciz gi li port ret lər də zi-
ya rət çi lə rin ix ti ya rı na ve ri lir. 

Xalq rəs sa mı Arif Hü sey nov da 
həm ka rı nın rəng lər dün ya sın dan 
da nı şıb. Əmək dar in cə sə nət xa-
di mi, sə nət şü nas Zi yad xan Əli-
yev müəl li fi n Ba kı da say ca be-
şin ci də fə təş kil olu nan sər gi si nin 
özəl li yi ni qeyd edib. Bil di rib ki, 
ya ra dı cı lı ğın da realiz mə üs tün-
lük ve rən rəs sa mın Azər bay can 

sev gi si kə tan üzə rin də rəng lə rin 
mis ti ka sın da təs vir edi lib. O həm 
də is te dad lı xa nən də ki mi ta nı nır. 

Və dud Müəz zin sər gi nin təş-
ki lat çı la rı na və iş ti rak çı la ra min-
nət dar lı ğı nı ifa də edib. Diq qə tə 
çat dı rıb ki, “Mis tik aləm lər” sər-
gi sin də nü ma yiş olu nan əsər lər 
son il lə rin məh su lu dur. On la rın 

bə zi lə ri ilk də fə bu mə kan da təq-
dim edi lir. 

Qeyd edək ki, sər gi də müəl-
li fi n 50-yə ya xın əsə ri nü ma yiş 
olu nub. Bu əsər lər də ta ma şa çı 
tə biətin seh ri ilə baş-ba şa qa lır. 
Rəsm lə rin bir ço xu at la ra həsr 
olu nub. Müəl lif on la rı ci lov suz – 
azad şə kil də təs vir edib. 

Və dud Müəz zin 1960-cı il də 
Cə nu bi Azər bay ca nın Ər də bil 
şə hə rin də ana dan olub. Rəs sam 
in di yə dək ABŞ, Ka na da, Fran sa 
və Al ma ni ya da fər di və qrup şək-
lin də sər gi lər də iş ti rak edib. 

“Mis tik aləm lər” sər gi si no yab-
rın 21-də ba şa ça tıb. 

Lalə Azəri

“Yarqı” “Emmi” mükafatı aldı
Tür ki yə də “Ka nal D” ek ra-
nın da ar tıq üçün cü möv süm 
ya yım la nan “Yar qı” se rialı 
ABŞ-də bey nəl xalq “Em mi” 
mü ka fa tı na la yiq gö rü lüb. No-
yab rın 21-nə ke çən ge cə Nyu-
York da kı “Hil ton Mid town” 
ho te lin də ke çi ri lən mə ra sim də 
20 öl kə dən 14 ka te qo ri ya da 
56 fi lm təm sil olu nub.

Se rialın pro dü se ri Kə rəm Ça tay, 
re jis so ru Əli Bil gin, sse na ris ti Sə-
ma Er ge ne kon, baş rol oyun çu la rı 
Pı nar Də niz və Kaan Ur gan cıoğ lu-
nun qa tıl dı ğı ge cə də “Ay Ya pım”ın 
is teh sa lı olan “Yar qı” “Ən yax şı te-

le no vel la” no mi na si ya sın da qa lib 
olub. Bu, “Qa ra sev da”dan (2015-
2017-ci il lər də “Star” ka na lın da ya-
yım la nıb) son ra “Em mi” mü ka fa tı 
qa za nan ikin ci Tür ki yə se rialı dır. 

Sə nəd li fi lm ka te qo ri ya sın da 
Ka na da nın hin du mən şə li mü-
ğən ni si Baffi    Sent-Ma ri haq qın da 
çə ki lən ey niad lı fi lm mü ka fat alıb. 
Re jis sor luq üz rə mü ka fa ta “Ba la ji 
Te le fi lms” şir kə ti nin həm tə sis çi si 
hin dis tan lı re jis sor Ek ta R.Ka pur 
la yiq gö rü lüb.

Qeyd edək ki, “Em mi” mü ka fa-
tı ABŞ-nin Bey nəl xalq Te le vi zi ya 
İn cə sə nət və Elm lər Aka de mi ya sı 
(IATAS) tə rə fi n dən ve ri lir. Bey nəl-

xalq “Em mi” mü ka fa tı (In ter na-
tional Emmy Awards) ilə ABŞ-
dən kə nar da is teh sal olu nan 
ek ran iş lə ri təl tif olu nur. Ame ri ka-

nın yer li te le mə ka nı üçün “Em mi” 
mü ka fat la rı nın təq di ma tı isə Hol-
li vud da iş çi lə rin tə ti li sə bə bin dən 
gə lən ilin yan va rı na er tə lə nib.

Sənətdə “Anlam” olanda...
Rəssam Soltan Soltanlının sərgisi

Müasir İn cə sə nət Mu ze yin də ta nın mış rəs sam Sol tan 
Sol tan lı nın rəng kar lıq və qra fi ka əsər lə rin dən iba rət 
“An lam” ad lı sər gi si açı lıb. Sər gi də rəs sa mın son il lər də 
ya rat dı ğı 55 rəng kar lıq, 15 qra fik əsə ri nü ma yiş olu nur.

No yab rın 17-də açı lı şa qa tı lan 
çox say lı sə nət se vər lər qar şı sın-
da çı xış edən Sol tan Sol tan-
lı de yib: “Fik rim cə, rəsm əsə ri 
ta ma şa çı ilə da nış ma lı, özü nü 
ona iz har et mə li, tab lo ilə seyr çi 
ara sın da han sı sa an la şıl maz lıq 

qal ma ma lı dır. Ona gö rə bu gün 
sər gi də gö rə cə yi niz əsər lə ri mi 
müm kün ol duq ca “da nış dır mı-
şam”, ən də rin an lam la rı on la ra 
yük lə mi şəm, dü şün cə və duy ğu-
la rı mı ta ma şa çı la ra sa də yol la 
çat dır ma ğa ça lış mı şam”.

Rəs sam sə nə ti in san hə ya tı na 
yön ve rən, yol gös tə rən amil ki-
mi gör dü yü nü de yir: “Dü şü nü rəm 
ki, ta ma şa çı sə nə tin ay dın la dan 
və tə miz lə yən gü cü ilə mə nə vi 
dinc li yə, ra hat lı ğa qo vu şa bi lər. 
Bu nun üçün müasir in cə sə nət öz 
var lı ğı nı, ta le yi ni an lat ma lı, ta ma-
şa çı nı dü şün cə yə bağ la ma lı dır”.

Sər gi də ki əsər lə rin han sı üs lu-
ba aid ol ma sı na gə lin cə, rəs sam 
bil di rib ki, əv vəl lər özü nü bu və 

ya di gər cə rə yan la rın bi ri nə aid 
edir di: “Son ra gör düm ki, han sı sa 
cə rə ya na aid ol maq, on lar la məh-
dud laş maq de mək dir. Əs lin də 
mən “an lam”a aidəm. Bu isə mə-
nə hər han sı cə rə yan la məh dud-
laş ma maq im ka nı ve rir. Sər gi də ki 
əsər lər bir də yər al tın da bir lə şir. 
Hə min də yə rin adı “an lam”dır...”.

Rəs sam möv zu la rı nı hə ya tın 
için dən çı xa rır, ha di sə lə rə də rin 
mə na yü kü ve rir və on la rı ta ma-
şa çı ya qey ri-adi şə kil də təq dim 
edir. Sər gi də ki əsər lər “Qa dın”, 
“At”, “Xə ya li mən zə rə lər”, “Qa rı-
şıq” ki mi möv zu lar üz rə təq dim 
olu nur.

Qeyd edək ki, Sol tan Sol tan lı 
təs vi ri sə nə tin rəng kar lıq, qra fi  ka 
və ka ri ka tu ra sa hə lə ri ilə məş-
ğul olur. 1997-ci il dən müx tə lif 
öl kə lər də ke çi ri lən bey nəl xalq 
ya rış ma, fes ti val və sər gi lə rə qa-
tı la raq Azər bay ca nı uğur la təm-
sil edir. Bir çox mü ka fat la ra la yiq 
gö rü lüb, əsər lə ri ka ta loq lar da 
nəşr olu nub, mu zey və şəx si kol-
lek si ya lar da yer alıb.

Rəs sa mın Müasir İn cə sə nət 
Mu ze yin də ki sər gi si de kab rın 
2-dək da vam edə cək.

Beş gün “Mistik aləmlər”də...
Vədud Müəzzinin Bakıda sənətsevərlərlə növbəti görüşü
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